Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

GabineteE
Botucatu, 21 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. 107, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de março de 2022,
de autoria da senhora Vereadora Alessandra Lucchesi e do senhor Vereador
Lelo Pagani, através do qual solicita nos termos da Lei Orgânica do Município e

juntamente com a secretaria competente: “realizar diversas melhorias na “Praça

Getúlio Vargas”, entre elas, a instalação de bebedouro de cachorro, lixeiras, parquinho
infantil, flores, bem como realizar poda das árvores, limpeza, pintura de bancos e guias

e, porfim, melhorias na Iluminação”, dizer o que segue:

Quero cumprimentar os nobres vereadores
e informar que agradecemos o pedido. Estaremos colocando em nossas
prioridades, assim que tivermos viabilidade orçamentária atenderemos sua

solicitação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo Sérgio Alves

Responsávelpela Zeladoria